
    

    
                

        

        

            

    
        	Domu
	Webové stránky
	Webové stránky
	Tvorba e-shopů
	Konzultace



	Reference
	Sociální sítě
	Proč my
	Kontakt


        		
	























		Přeskočit na obsah


			
			
	
 

	

		
			
		
		

	

		
		



	
	

	Vypadá to, že tato stránka neexistuje.

	

		
			Vypadá to, že odkaz, který vás sem odkázal, byl chybný. Nechcete zkusit vyhledávání?		


		
			
	
		Vyhledat:
		
			
			
	


		


	




	


		

		
	



	
 
	


			
	
					
											
							
			
Kontakt


		
				
			
Ozvěte se nám


		
					
				 







Email TelefonLinkedIn ZuzanaLinkedIn Robert			
				
						telefon: 777 894 456

e-mail: info@rosu.cz



		
		
						
											
							
			


	
	

	Děláme weby od Aše až po Břeclav








	
	

	Děláme weby s láskou












WordPress Carousel





		

						

										
			



	
					
											
								
				Vyrobil ROSU © 2023


			

						

											
									

										

			




	
	
        
            [image: ]        

                
        


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Na tomto webu používáme k ukládání a přístupu k informacím o zařízení soubory cookies. Souhlas s cookies nám a americkým společnostem (Alphabet, Meta) umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo vaše jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité funkce webu.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


















			
				